Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Espirito Santo do Turvo – São Paulo

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DE PROVAS, ITEM 4.1

             O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do
Município de Espírito Santo do Turvo, no uso de suas atribuições legais, constantes
na Lei Federal nº 8069/90 e na Lei Municipal nº 751/15 e considerando o feriado
prolongado existente no Estado de São Paulo por força da comemoração do dia 09
de julho, RESOLVE e TORNA PÚBLICO, a alteração da DATA e LOCAL para a
aplicação da prova escrita aos interessados e inscritos em participar do certame para
escolha dos Conselheiros Municipais em Espírito Santo do Turvo, a saber,
mantendo-se as demais disposições inalteradas:

4.1 - A prova escrita será realizada no dia 15/07/2015 na Secretaria Municipal de
Bem Estar Social – SEBES, localizada na Rua Francisco José Martins, nº 4-16,
Centro, Espírito Santo do Turvo/SP com duração de 4 (quatro) horas, no período
compreendido entre 18:00 e 22:00h.

Espírito Santo do Turvo, 07 de julho de 2015.

Ellen Francinne de Oliveira Rossetto
Presidente CMDCA – Espirito Santo do Turvo